
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ФИКСНА СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: писмен дел 

Студиска програма: ССС-ОХ 

Датум на полагање:  25.8.2025 г. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 303 ох 31 

2. 298 ох 29 

 

Тестот носи вкупно 60  поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува   36 поени.              . 

 

 

                                                                                                                   Одговорен наставник 

                                                                                                       Проф.др Билјана Капушевска 


